Promodis (|

Versoir 14" droit américain acier
triplex adaptable Grégoire et Besson
172404

Référence : P9O0O0OR640130

Longueur (mm)
Référence OEM
Epaisseur (mm)
Modeéle

Entraxe (mm)

Sens

Type

Taille du corps (pouce)
Types de produits
Montage sur marque
Type d'acier
Origine/adaptable
Type de corps
Quantité dans conditionnement de vente

recherche WEB

790 mm

172404

7 mm

3ACN

120 mm

Droit

Versoir

14 pouce

VERSOIR CHARRUE AMERICAIN
GREGOIRE & BESSON
Triplex

Adaptable

Américain

1

Charrue
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